
BEM 2016/17

1. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1988 0,0 : Baran Peter 1620 0,0 1,0 : 0,0

2 Baran Daniel 1617 0,0 : Celazade Elwin 1900 0,0 0,0 : 1,0

3 Schürmann Ralf 1805 0,0 : Horstmann Josef 1611 0,0 0,5 : 0,5

4 Hamburger Tiberiu 1555 0,0 : Vishanji Adrian 1802 0,0 1,0 : 0,0

5 Hemmings Martin 1787 0,0 : Kramer Herbert 1519 0,0 1,0 : 0,0

6 Pfennig Konstantin 1535 0,0 : Gessinger Winfried 1761 0,0 0,5 : 0,5

7 Lehmann Holger 1755 0,0 : Block Dieter 1532 0,0 0,5 : 0,5

8 Fot Alexander 1513 0,0 : Schneider Benedikt 1749 0,0 0,0 : 1,0

9 Bukowski Klaus-Jürgen 1748 0,0 : Thiemann Oliver 1503 0,0 0,5 : 0,5

10 Schmidt Artur 1432 0,0 : Korb Guido 1747 0,0 0,0 : 1,0

11 Özcelik Ali 1676 0,0 : Hermes Dieter 1364 0,0 1,0 : 0,0

12 Haugg Gerhard 1326 0,0 : Kals Leo 1670 0,0 0,0 : 1,0

13 Margenberg Volker 1669 0,0 : Kroo Waldemar 1163 0,0 1,0 : 0,0

14 Glöckl Simon 1079 0,0 : Olsson Christian 1667 0,0 0,0 : 1,0

15 Walotka Uwe 1661 0,0 : Driedger Heinrich 1063 0,0 1,0 : 0,0

16 Khan Tuhin 0,0 : Milde Mathias 1652 0,0 1,0 : 0,0

17 Sebastian Thorsten 0,0 : Memmersheimer Thomas 1612 0,0 0,5 : 0,5

18 Damen Han 1357 0,0 : Bury Arnold 1554 0,0 0,0 : 1,0

2. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Kals Leo 1670 1,0 : Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1988 1,0 0,5 : 0,5

2 Celazade Elwin 1900 1,0 : Margenberg Volker 1669 1,0 - : + kl

3 Olsson Christian 1667 1,0 : Hemmings Martin 1787 1,0 1,0 : 0,0

4 Schneider Benedikt 1749 1,0 : Walotka Uwe 1661 1,0 1,0 : 0,0

5 Korb Guido 1747 1,0 : Hamburger Tiberiu 1555 1,0 0,5 : 0,5

6 Bury Arnold 1554 1,0 : Özcelik Ali 1676 1,0 0,0 : 1,0

7 Gessinger Winfried 1761 0,5 : Khan Tuhin 1,0 1,0 : 0,0

8 Block Dieter 1532 0,5 : Schürmann Ralf 1805 0,5 1,0 : 0,0

9 Thiemann Oliver 1503 0,5 : Lehmann Holger 1755 0,5 0,0 : 1,0

10 Horstmann Josef 1611 0,5 : Bukowski Klaus-Jürgen 1748 0,5 0,0 : 1,0

11 Memmersheimer Thomas 1612 0,5 : Pfennig Konstantin 1535 0,5 - : + kl

12 Vishanji Adrian 1802 0,0 : Sebastian Thorsten 0,5 1,0 : 0,0

13 Milde Mathias 1652 0,0 : Damen Han 1357 0,0 1,0 : 0,0

14 Baran Peter 1620 0,0 : Haugg Gerhard 1326 0,0 1,0 : 0,0

15 Hermes Dieter 1364 0,0 : Baran Daniel 1617 0,0 0,0 : 1,0
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16 Kramer Herbert 1519 0,0 : Glöckl Simon 1079 0,0 1,0 : 0,0

17 Kroo Waldemar 1163 0,0 : Fot Alexander 1613 0,0 0,5 : 0,5

18 Driedger Heinrich 1063 0,0 : Schmidt Artur 1432 0,0 1,0 : 0,0

3. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Schneider Benedikt 1749 2,0 : Margenberg Volker 1669 2,0 1,0 : 0,0

2 Özcelik Ali 1676 2,0 : Olsson Christian 1667 2,0 0,0 : 1,0

3 Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1988 1,5 : Korb Guido 1747 1,5 1,0 : 0,0

4 Hamburger Tiberiu 1555 1,5 : Gessinger Winfried 1761 1,5 0,0 : 1,0

5 Lehmann Holger 1755 1,5 : Kals Leo 1670 1,5 1,0 : 0,0

6 Bukowski Klaus-Jürgen 1748 1,5 : Pfennig Konstantin 1535 1,5 0,5 : 0,5

7 Celazade Elwin 1900 1,0 : Block Dieter 1532 1,5 - : +

8 Baran Daniel 1617 1,0 : Vishanji Adrian 1802 1,0 0,0 : 1,0

9 Hemmings Martin 1787 1,0 : Bury Arnold 1554 1,0 1,0 : 0,0

10 Walotka Uwe 1661 1,0 : Kramer Herbert 1519 1,0 1,0 : 0,0

11 Driedger Heinrich 1063 1,0 : Milde Mathias 1652 1,0 0,0 : 1,0

12 Khan Tuhin 1,0 : Baran Peter 1620 1,0 0,0 : 1,0

13 Schürmann Ralf 1805 0,5 : Thiemann Oliver 1503 0,5 1,0 : 0,0

14 Memmersheimer Thomas 1612 0,5 : Kroo Waldemar 1163 0,5 1,0 : 0,0

15 Sebastian Thorsten 0,5 : Horstmann Josef 1611 0,5 1,0 : 0,0

16 Fot Alexander 1513 0,5 : Schmidt Artur 1432 0,0 1,0 : 0,0

17 Haugg Gerhard 1326 0,0 : Hermes Dieter 1364 0,0 1,0 : 0,0

18 Damen Han 1357 0,0 : Glöckl Simon 1079 0,0 0,5 : 0,5

4. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Olsson Christian 1667 3,0 : Schneider Benedikt 1749 3,0 0,0 : 1,0

2 Block Dieter 1532 2,5 : Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1988 2,5 - : + kl

3 Gessinger Winfried 1761 2,5 : Lehmann Holger 1755 2,5 + : - kl

4 Vishanji Adrian 1802 2,0 : Walotka Uwe 1661 2,0 1,0 : 0,0

5 Margenberg Volker 1669 2,0 : Hemmings Martin 1787 2,0 - : + kl

6 Milde Mathias 1652 2,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1748 2,0 0,5 : 0,5

7 Pfennig Konstantin 1535 2,0 : Özcelik Ali 1676 2,0 0,5 : 0,5

8 Baran Peter 1620 2,0 : Schürmann Ralf 1805 1,5 0,0 : 1,0

9 Korb Guido 1747 1,5 : Fot Alexander 1513 1,5 0,5 : 0,5

10 Kals Leo 1670 1,5 : Sebastian Thorsten 1,5 1,0 : 0,0
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11 Memmersheimer Thomas 1612 1,5 : Hamburger Tiberiu 1555 1,5 0,0 : 1,0

12 Celazade Elwin 1900 1,0 : Haugg Gerhard 1326 1,0 - : + kl

13 Kramer Herbert 1519 1,0 : Baran Daniel 1617 1,0 0,5 : 0,5

14 Bury Arnold 1554 1,0 : Khan Tuhin 1,0 0,0 : 1,0

15 Horstmann Josef 1611 0,5 : Driedger Heinrich 1063 1,0 1,0 : 0,0

16 Glöckl Simon 1079 0,5 : Thiemann Oliver 1503 0,5 1,0 : 0,0

17 Kroo Waldemar 1163 0,5 : Damen Han 1357 0,5 0,5 : 0,5

18 Schmidt Artur 1432 0,0 : Hermes Dieter 1364 0,0 1,0 : 0,0

5. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Schneider Benedikt 1749 4,0 : Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1988 3,5 :

2 Gessinger Winfried 1761 3,5 : Hemmings Martin 1787 3,0 :

3 Olsson Christian 1667 3,0 : Vishanji Adrian 1802 3,0 :

4 Schürmann Ralf 1805 2,5 : Kals Leo 1670 2,5 :

5 Hamburger Tiberiu 1555 2,5 : Lehmann Holger 1755 2,5 :

6 Bukowski Klaus-Jürgen 1748 2,5 : Block Dieter 1532 2,5 :

7 Özcelik Ali 1676 2,5 : Milde Mathias 1652 2,5 :

8 Margenberg Volker 1669 2,0 : Pfennig Konstantin 1535 2,5 :

9 Khan Tuhin 2,0 : Korb Guido 1747 2,0 :

10 Walotka Uwe 1661 2,0 : Haugg Gerhard 1326 2,0 :

11 Fot Alexander 1513 2,0 : Baran Peter 1620 2,0 :

12 Baran Daniel 1617 1,5 : Horstmann Josef 1611 1,5 :

13 Glöckl Simon 1079 1,5 : Memmersheimer Thomas 1612 1,5 :

14 Sebastian Thorsten 1,5 : Kramer Herbert 1519 1,5 :

15 Celazade Elwin 1900 1,0 : Schmidt Artur 1432 1,0 :

16 Driedger Heinrich 1063 1,0 : Bury Arnold 1554 1,0 :

17 Thiemann Oliver 1503 0,5 : Damen Han 1357 1,0 :

18 Hermes Dieter 1364 0,0 : Kroo Waldemar 1163 1,0 : 

6. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 : :

2 : :

3 : :

4 : :

5 : :

6 : :
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7 : :

8 : :

9 : :

10 : :

11 : :

12 : :

13 : :

14 : :

15 : :

16 : :

17 : :

18 : : 

 

7. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 : :

2 : :

3 : :

4 : :

5 : :

6 : :

7 : :

8 : :

9 : :

10 : :

11 : :

12 : :

13 : :

14 : :

15 : :

16 : :

17 : :

18 : : 



Rang Name DWZ Verein Punkte Buchholz Sonneborn

1 Schneider, Benedikt 1749 Morsbach 4 9,00 9,00

2 Gessinger, Winfried 1761 Lindlar 3,5 9,50 8,25

3 Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1988 Morsbach 3,5 9,00 7,75

4 Olsson, Christian 1667 Gummersbach 3 11,00 7,00

5 Vishanji, Adrian 1802 Drolshagen 3 7,50 5,00

6 Hemmings, Martin 1787 Drolshagen 3 7,50 4,50

7 Pfennig, Konstantin 1535 Drolshagen 2,5 10,00 5,75

8 Hamburger, Tiberiu 1555 Bergneustadt/Derschlag 2,5 10,00 5,50

8 Kals, Leo 1670 Lindlar 2,5 9,50 5,25

10 Block Dieter 1532 Wiehl 2,5 9,50 4,75

11 Lehmann, Holger 1755 Wiehl 2,5 9,00 4,25

12 Bukowski, Klaus-Jürgen 1740 Bergneustadt/Derschlag 2,5 7,00 4,25

13 Milde, Mathias 1652 Wiehl 2,5 6,50 3,25

13 Schürmann, Ralf 1805 Kierspe 2,5 6,50 3,25

15 Özcelik, Ali 1676 Gummersbach 2,5 6,50 2,25

16 Baran, Peter 1620 Kierspe 2 10,00 4,00

17 Walotka, Uwe 1661 Lindlar 2 9,50 2,50

18 Khan, Tuhin Bergneustadt/Derschlag 2 9,00 3,50

19 Korb, Guido 1747 Morsbach 2 9,00 3,25

20 Margenberg, Volker 1669 Wiehl 2 9,00 2,00

21 Fot, Alexander 1513 Gummersbach 2 8,00 2,50

22 Haugg, Gerhard 1326 Lindlar 2 5,50 1,00

23 Sebastian, Thorsten Wiehl 1,5 8,50 2,25

24 Kramer, Herbert 1519 Drolshagen 1,5 8,00 2,25

25 Horstmann, Josef 1611 Kierspe 1,5 7,50 2,25

26 Memmersheimer, Thomas 1612 Windeck 1,5 7,50 1,75

27 Glöckl, Simon 1079 Bergneustadt/Derschlag 1,5 6,00 1,00

28 Baran, Daniel 1617 Kierspe 1,5 5,50 0,75

29 Bury, Arnold 1554 Gummersbach 1 8,50 1,00

30 Celazade, Elwin 1900 Gummersbach 1 8,00 1,50

31 Driedger, Heinrich 1063 Kierspe 1 7,00 1,00

32 Kroo Waldemar 1163 Drolshagen 1 6,50 1,50

33 Damen, Han 1357 Kierspe 1 6,00 1,25

34 Schmidt, Artur 1432 Morsbach 1 5,00 0,00

35 Thiemann, Oliver 1503 Meinerzhagen 0,5 9,00 1,25

35 Hermes, Dieter 1364 Morsbach 0 7,00 0,00

 Stand BEM 2017/18 nach der 3. Runde 



5. Runde (12.01.2018)

1 Schneider Benedikt 1749 4,0 : Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1988 3,5 :

2 Gessinger Winfried 1761 3,5 : Hemmings Martin 1787 3,0 :

3 Olsson Christian 1667 3,0 : Vishanji Adrian 1802 3,0 :

4 Schürmann Ralf 1805 2,5 : Kals Leo 1670 2,5 :

5 Hamburger Tiberiu 1555 2,5 : Lehmann Holger 1755 2,5 :

6 Bukowski Klaus-Jürgen 1748 2,5 : Block Dieter 1532 2,5 :

7 Özcelik Ali 1676 2,5 : Milde Mathias 1652 2,5 :

8 Margenberg Volker 1669 2,0 : Pfennig Konstantin 1535 2,5 :

9 Khan Tuhin 2,0 : Korb Guido 1747 2,0 :

10 Walotka Uwe 1661 2,0 : Haugg Gerhard 1326 2,0 :

11 Fot Alexander 1513 2,0 : Baran Peter 1620 2,0 :

12 Baran Daniel 1617 1,5 : Horstmann Josef 1611 1,5 :

13 Glöckl Simon 1079 1,5 : Memmersheimer Thomas 1612 1,5 :

14 Sebastian Thorsten 1,5 : Kramer Herbert 1519 1,5 :

15 Celazade Elwin 1900 1,0 : Schmidt Artur 1432 1,0 :

16 Driedger Heinrich 1063 1,0 : Bury Arnold 1554 1,0 :

17 Thiemann Oliver 1503 0,5 : Damen Han 1357 1,0 :

18 Hermes Dieter 1364 0,0 : Kroo Waldemar 1163 1,0 :
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